
Helena C Christensen ApS

CVR-nr.: 43616749

Njalsgade 30A 5 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2025

Morten Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Helena C Christensen ApS

Njalsgade 30A 5 th

2300 København S

e-mailadresse: helenacchristensen@gmail.com

CVR-nr.: 43616749

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har en ejerandel på 40% i Selskabet Selvtid ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 109.131 kr. anses for tilfredsstillende.

For 2025 forventes et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser der kan påvirke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		109.131	64.784
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		109.131	64.784
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		109.131	64.784
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		109.131	64.784
I alt		109.131	64.784

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		259.415	150.284
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		259.415	150.284
Anlægsaktiver i alt		259.415	150.284
Likvide beholdninger		64	64
Omsætningsaktiver i alt		64	64
AKTIVER I ALT		259.479	150.348

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		65.564	65.564
Overført resultat		173.915	64.784
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		239.479	130.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
PASSIVER I ALT		259.479	150.348

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1

Kun ejeren har arbejdet (ulønnet) for selskabet.